

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายท่วยหมาก-ทุ่งตำเสา หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๗๒,๐๐๐ บาท. (-หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป.....โดยทำการรื้อคันทางเดิมและบดอัด. ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร. ระยะทางยาว ๗๔๐ เมตร
 โดยมีพื้นที่ ๒,๙๖๐ ตารางเมตร. งานกรุยทางขนาดกลาง. จำนวน ๑,๔๘๐ ตารางเมตร. ชั้นพื้นทาง
 (หินคลุกบดอัดแน่น) หนา ๐.๑๕ เมตร. จำนวน ๔๔๔ ลูกบาศก์เมตร. งาน Prime coat. จำนวน
 ๒,๙๖๐ ตารางเมตร. งานผิวทางแอสฟัลท์ติกหนา ๐.๐๔ เมตร. จำนวน ๒,๙๖๐ ตารางเมตร.
 งานตีเส้นจราจร สีเทอโมพลาสติก สีขาว. จำนวน ๑๔๘ ตารางเมตร. สีเหลือง. จำนวน ๑๘.๕๐
 ตารางเมตร. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ. จำนวน ๑ ป้าย. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน
 ตำบลน้ำพุ. (เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕ เปลี่ยนแปลงเพิ่มเติม ครั้งที่ ๓
 ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ. หน้าที่ ๙ ลำดับที่ ๖ กำหนดจุดพิกัด. เริ่มต้น E. ๕๓๑๓๔๗.
 N. ๙๗๐๖๐๕ จุดสิ้นสุด E. ๕๓๐๗๑๘. N. ๙๗๐๘๙๕)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๓๗๒,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๖.๑ ราคามาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด.....
 ๖.๒
 ๖.๓
 ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๗.๑ นายอำนาจ ส้าองค์.....
 ๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข.....
 ๗.๓ นางสาวอาทิตยา ไทยเสน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายห้วยหมาก-ทุ่งคำเสา หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ฯ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,020,831.48	1.3607	1,389,045.39	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,389,045.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,372,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	2,960 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	463.51 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายห้วยหมาก-ทุ่งคำเสา หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุฯ

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 740 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายห้วยหมาก-ทุ่งคำเสา หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 18

เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานกรูยทางขนาดกลาง	1,480	ตร.ม.	-	-	3.57	5,283.60	5,283.60	ราคาน้ำมัน
2	งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด	2,960	ตร.ม.	-	-	13.78	40,788.80	40,788.80	ดีเซลบ7 27.91
3	ชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น) หนา 0.15 เมตร	444.00	ลบ.ม.	673.320	298,954.08	-	-	298,954.08	บาท/ลิตร
4	งาน Prime coat	2,960	ตร.ม.	24.00	71,040.00	-	-	71,040.00	
5	งานผิวทางผิวแอสฟัลต์หนา 0.04 เมตร	2,960	ตร.ม.	188.00	556,480.00	-	-	556,480.00	
6	งานตีเส้นจราจร				-			-	
	สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)	148	ตร.ม.	290.00	42,920.00	-	-	42,920.00	
	สีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก)	18.50	ตร.ม.	290.00	5,365.00	-	-	5,365.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							1,020,831.48	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ